
UCHWAŁA NR XXIX/192/13
RADY GMINY ZDUNY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy Zduny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 20.570,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy o kwotę 43.948,00 zł oraz zwiększa się wydatki w budżecie 
gminy o kwotę 64.518,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 4a do Uchwały nr XXII/140/13 Rady Gminy Zduny z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2013 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2013 roku”, otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 11 do Uchwały nr XXII/140/13 Rady Gminy Zduny z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2013 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 roku 
w ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bończak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2014 r.

Poz. 85



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/192/13 
Rady Gminy Zduny 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

1 2 3 4 5

ZADANIA WŁASNE
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 20 570,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

- 20 570,00

Ogółem dochody majątkowe 
z tego: 

- 20 570,00

- dotacja z budżetu państwa na zadanie inwestycyjne - 20 570,00

ZADANIA WŁASNE

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

-  zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 20.570,00 zł przeznaczoną na modernizację drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Wierznowice, zgodnie z umową dotacji nr 121/RŚ/2013 z dnia 
30 lipca 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bończak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 85



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/192/13 
Rady Gminy Zduny 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz
.

Nazwa Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

1 2 3 4 5

ZADANIA WŁASNE
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 20 570,00

60017 Drogi wewnętrzne - 20 570,00
Wydatki majątkowe 
w tym: 

- 20 570,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20 570,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 11 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 11 000,00
Wydatki majątkowe 
w tym: 

- 11 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 11 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 -
Wydatki bieżące 
w tym: 

10 000,00 -

jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 -
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
- 18,00 

75414 Obrona cywilna - 18,00
Wydatki bieżące 
w tym: 

- 18,00

jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 18,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 22 930,00 

75023 Urzędy gmin - 22 930,00
Wydatki bieżące 
w tym: 

- 22 930,00

jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 22 930,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 948,00 -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 948,00 -
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

33 948,00 -

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 948,00 -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 85



I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 000,00

Wydatki bieżące 
w tym: 

- 3 000,00

jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA - 7 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 7 000,00
Wydatki majątkowe 
w tym: 

7 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7 000,00

Ogółem: 43 948,00 64 518,00
ZADANIA WŁASNE

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20.570,00 zł z przeznaczeniem na modernizacje drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wierznowice 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 11.000,00 zł 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 – Urzędy gmin

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 22.930,00 zł 

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł 

D ział 754 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 75414 – Obrona cywilna

- zwiększenie planu wydatków bieżących o środki własne w kwocie 18,00 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 33.948,00 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł 

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 85



-  zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Wykonanie 
elewacji i docieplenie stropu budynku szatni na boisku sportowym w Nowych Zdunach”

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bończak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 85



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/192/13 
Rady Gminy Zduny 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

          w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) dochody własne jst kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1.  400  40002  Budowa wodociągu w msc. 
Maurzyce 

 10 000  10 000     
    

2.  600  60014  Przebudowa drogi powiatowej 
Zduny - Szymanowice 

 100 000  100 000     
    

3.  600  60017  Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych we wsi 
Wierznowice 

 115 000 +20 570  115 000 +20 570       

  

4.  700  70005  Wykup gruntów  30 000 +11 000  30 000 +11 000         

5.  750  75023  Zakup sprzętu komputerowego  10 000  10 000       
  

6.  754  75412  Zakup samochodu strażackiego 
lekkiego dla OSP Wiskienica 
Dolna 

 8 494  8 494       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 85



7.  754  75412  Zakup samochodu strażackiego 
lekkiego dla OSP Wiskienica 
Dolna 

 42 300  42 300       
  

8.  754  75412  Remont świetlicy wiejskiej 
w Łaźnikach celem integracji 
mieszkańców 

 25 000  25 000       

  

9.  801  80101  Doposażenie placu zabaw przy 
Przedszkolu w Złakowie 
Borowym 

 20 000  20 000       
  

10.  900  90001  Budowa oczyszczalni ścieków 
we wsi Strugienice - etap I 

 3 477 550  3 477 550       
  

11.  900  90002  Wpłata gminy na rzecz 
Związku Międzygminnego na 
realizację zadania 
inwestycyjnego 

 119 634  119 634       

  

12.  900  90004  Rewitalizacja terenu centrum 
Gminy Zduny 

 650 000  650 000       
  

13.  921  92109  Modernizacja sceny  65 000  65 000         

14.  926  92605  Budowa budynku szatni 
i magazynu sprzętu sportowego 
wraz ze zbiornikiem na ścieki 
bytowe 

 350 000  350 000   

      

15.  926  92605  Wykonanie elewacji 
i docieplenie stropu budynku 
szatni na boisku sportowym 
w Nowych Zdunach 

 31 000 +7 000  31 000 +7 000   

      

Ogółem 5 092 548 5 092 548 -  - x

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 85



 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bończak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 85



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/192/13 
Rady Gminy Zduny 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 roku w ramach funduszu sołeckiego 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Plan 
na 

2013 rok 

600 60016 Nowy Złaków Przebudowa nawierzchni bitumicznej 
drogi 

6 298

600 60016 Zalesie Remont drogi Zalesie-Wiskienica Dolna 6 188

Razem dział 600 rozdział 60016 12 486

750 75095 Bąków Górny Remont domu ludowego 14 016

750 75095 Bogoria Dolna Doposażenie domu ludowego 8 028

750 75095 Bogoria Górna Remont i doposażenie domu ludowego 7 452

750 75095 Bogoria 
Pofolwarczna 

Doposażenie domu ludowego 6 010

750 75095 Maurzyce Remont i doposażenie domu ludowego 9 536

750 75095 Łaźniki Remont i doposażenie domu ludowego 10 712

750 75095 Retki Remont i doposażenie domu ludowego 7 585

750 75095 Rząśno Remont domu ludowego 9 226

750 75095 Strugienice Remont i doposażenie domu 
ludowego 

12 131

750 75095 Urzecze Remont i doposażenie domu ludowego 9 581

750 75095 Wierznowice Remont domu ludowego 6 587

750 75095 Wiskienica Górna Remont i doposażenie domu ludowego 9 359

750 75095 Zduny Remont domu ludowego 19 738

750 75095 Złaków Borowy Prace projektowe dotyczące rozbudowy 
świetlicy wiejskiej 

16 545

750 75095 Złaków Kościelny Remont domu ludowego 12 641

Razem dział 750 rozdział 75095 159 147

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 85



600 60017 Szymanowice Odwodnienie drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych 

5 501

754 75412 Wiskienica Dolna Zakup samochodu strażackiego lekkiego 8 494

900 90015 Jackowice Założenie oświetlenia ulicznego 14 571

900 90015 Nowe Zduny Założenie oświetlenia ulicznego 15 281

900 90095 Szymanowice Wykonanie przystanku autobusowego 2 350

Ogółem 217 830

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bończak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 85


		2014-01-09T10:11:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




